
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 8. DECEMBRA 1972 Št. 19

VSEBINA:
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada 

občine ilirska Bistrica
- ODLOK o prepovedi točenja in prodaje alkoholnih pijač do 

7.30 ure zjutraj
- SKLEP o javni razgrnitvi predloga spremembe urbanističnega 

načrta mesta Ilirska Bistrica

Občina Izola
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za 

leto 1972

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi stopenj občinskih 
prispevkov in davkov za financiranje vzgoje in izobraževanja v 
občini Izola

- ODLOK o oprostitvi plačevanja cestne pristojbine za kme­
tijske traktorje in njihove priklopnike

Občina Koper
- ODLOK o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada 

občine Koper

Občina Piran
- ODLOK o spremembi odloka o davkih občanov v občini Piran

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 4. člena zakona o programiranju in financiranju gra­

ditve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5/72) in 67. člena statuta obči­
ne Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 23. 
novembra 1972 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SOLIDARNOSTNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Z namenom, da se zagotovi načelo vzajemnosti in solidarnosti, 

socialna varnost do uvajanja ekonomskih odnosov v stanovanjskem 
gospodarstvu občanom z nižjimi dohodki, starih ljudem in mladim 
družinam posebno družbeno pomoč, ustanovi občina solidarnostni 
stanovanjski sklad.

Ime sklada je: Solidarnostni stanovanjski sklad občine Ilirska Bi­
strica (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za obveznosti sklada odgovarja sklad z 

vsemi svojimi sredstvi.
3. člen

Sklad ima svoj statut.
Statut sklada podrobneje ureja zlasti naslednje:
— določa delovno področje organov upravljanja in komisij,
— določa način uveljavljanja družbene pomoči in sredstev soli­

darnostnega stanovanjskega sklada,
— določa način sprejemanja letnega finančnega programa, za­

ključnega računa in poročila o poslovanju sklada,
— določa način sprejemanja programa za dajanje družbene po­

moči iz sredstev sklada,
— določa način obveščanja javnosti o delu organov upravljanja in 

o poslovanju sklada,
— ureja druga vprašanja, ki imajo pomen za poslovanje sklada.
Statut sklada sprejme upravni odbor najpozneje dva meseca po

ustanovitvi, potrdi pa ga skupščina občine Ilirska Bistrica.

4. člen
Organa upravljanja sta upravni odbor in izvršni odbor.
Mandatna doba čtanov upravnega in izvršenega odbora je 4 teta.

5. člen
anizacije, ki zagotavtjajo sredstva sktadu, izvotijo po enega 
upravnega odbora, če imajo več kot 50 zapostemh detavcev. 
izacije, ki imajo več kot 500 zapostenih pa po 2 čtana uprav- 
rdbora. Organizacije, ki zapostujejo manj kot 50 detavcev .z- 
čtana upravnega odbora tako, da več organizacij skupaj izvot. 
člana na vsakih začetih 50 zaposlenih.

Skupščina občine imenuje 2-3 člane upravnega odbora.
Po enega člana upravnega odbora imenuje še:
- občinska konferenca SZDL,
- občinski sindikalni svet,
- občinski odbor združenja ZB NOV,
- občinski odbor društva upokojencev,
- krajevne skupnosti,
- občani, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti uporabljajo do­

polnilno delo drugih oseb. '
Postopek in način izvolitve članov upravnega odbora določi statut 

sklada.
Upravni odbor sklada ima predsednika in namestnika predsednika.

6. člen
Upravni odbor sklada ima zlasti naslednje pristojnosti:
- sprejema statut in druge splošne akte sklada,
- sprejema v skladu z 8. členom zakona o programiranju in fi­

nanciranju stanovanjske graditve sredH#eročni program sklada,
- sprejema letni finančni program sklada in letno poročilo z za­

ključnim računom sklada,
- voli predsednika in namestnika predsednika upravnega odbora 

sklada,
- imenuje komisije upravnega odbora sklada,
- daje pripombe in predloge ter obravnava letno poročilo o reali­

zaciji programa raziskav s področja komunalnega in stanovanjskega 
gospodarstva,

- določa poslovne stroške za poslovanje sklada,
- sklepa o oročanju sredstev sklada pri poslovnih bankah in o 

drugih oblikah združevanja sredstev za gradnjo najemnih stanovanj,
- sklepa o vseh drugih zadevah iz pristojnosti sklada.

7. člen
Izvršni odbor ima 5-7 članov.
Izvršni odbor sestavljajo predsednik in namestnik upravnega od­

bora sklada, predsedniki stalnih komisij in imenovani člani.
Izvršni odbor sklada usklajuje delo in stališča posameznih komisij 

ter obravnava tekoče naloge in vprašanja s področja dela sklada.
Sredstva sklada so: ^
- obvezni prispevek za družbeno pomoč v stanovanjskem go­

spodarstvu, ki ga predpiše občinska skupščina,
- neporabljena sredstva, zbrana na podlagi zakona o prispevku za 

graditev stanovanj za udeležence NOB ter anuitete iz posojil, odobre­
nih iz sredstev tega prispevka,

- neporabljena sredstva na posebnem računu sredstev za sub­
vencioniranje stanarin,

- namenska sredstva družbeno političnih skupnosti,
- sredstva, ki jih za namene sklada prostovoljno vložijo orga­

nizacije, skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja ter 
občani,



114 "URADNE OBJAVE« St. 19 — 8. decembra 1972

— krediti poslovnih bank na podlagi oročitvc sredstev so­
lidarnostnega stanovanjskega sklada in

- drugi dohodki.
9. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
a) za gradnjo najemnih stanovanj v družbeni lastnini za določene 

občane,
b) za delno nadomestitev stanarin nosilcem stanovanjske pravice,
c) za premiranjc namenskega varčevanja za stanovanja,
č) za raziskovalno delo v komunalno-stanovanjskcm gospodarstvu,
d) za kritje poslovnih stroškov sklada.

10. člen
Merila za uporabo sredstev iz člena 9. točke b) in č) tega odloka 

predpiše občinska skupščina.
Pogoje za pridobitev in odplačilo posojil v smislu člena 9. točke a) 

tega odloka predpiše sklad s svojim splošnim aktom.

11. člen
Obseg posamezne oblike družbene pomoči določi sklad s sred­

njeročnim programom in z vsakoletnim finančnim programom.
Finančni program sprejema upravni odbor sklada za vsako po­

slovno leto, srednjeročni program pa v skladu s srednjeročnim pro­
gramom razvoja stanovanjskega gospodarstva občine Ilirska Bistrica.

K finančnemu programu sklada in k srednjeročnemu programu 
daje soglasje skupščina občine Jlirska Bistrica.

12. člen
Zaključni račun in letno poročilo sklada sprejme upravni odbor in 

ga predloži v potrditev skupščini občine Ilirska Bistrica.
Zaključni račun in letno poročilo sklada predloži upravni odbor 

sklada vsem, ki vplačujejo sredstva za družbeno pomoč v soli­
darnostni stanovanjski sklad in rezultate poslovanja javno razglasi.

13. člen
Sklad ima svojo službo za opravljanje administrativnih, finančnih, 

upravnih ter strokovno-tehničnih opravil.
Delovna skupnost službe solidarnostnega stanovanjskega sklada 

ima pravice in obveznosti delovne skupnosti državnega organa.

14. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred­

sednik upravnega odbora sklada oziroma oseba, ki jo za to pooblasti 
upravni odbor.

15. člen
Prve volitve odbora sklada razpiše skupščina občine Ilirska Bistrica 

na predlog pristojnega sveta.
16. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 197 3.

St.: 010-31/72-4/1
Ilirska Bistrica, 23. novembra 1972 Predsednik:

JOŽE GRILJ, l.r.

Na podlagi 3., 8. in 155. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ, št. 26/65, 57/65, 15/67) v zvezi s 13. členom 
ustavnega zakona za izvedbo ustavnih amandmajev XXV. do LH. k 
Ustavi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 51/71) in 67. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 
23. novembra 1972 sprejeta

ODLOK
O PREPOVEDI TOČENJA IN PRODAJE ALKOHOLNIH PIJAČ 

DO 7.30 URE ZJUTRAJ
L člen

Prepoveduje se prodaja in točenje vseh vrst alkoholnih pijač v 
gostinskih in drugih obratih na območju občine Bliska Bistrica od 
začetka obratovalnega časa do 7.30 ure zjutraj.

2. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja tržna inšpekcija.

3. člen
Za kršitev določbe 1. člena tega odloka se kaznuje za prekršek 

delovna organizacija z denarno kaznijo do 500 dinarjev, odgovorna

oseba delovne organizacije z denarno kaznijo do 150 dinarjev, za­
sebni gostinec pa z denarno kaznijo do 300 dinarjev.

Osebo, ki prodaja in toči alkoholne pijače v nasprotju z določbo
1. člena tega odloka, se kaznuje z denarno kaznijo 20 dinarjev. Tržni 
inšpektor sme izterjati to kazen takoj na mestu od tistih, ki jih zaloti 
pri prekršku.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-33/72-4/6
Ilirska Bistrica, 23. novembra 1972 Predsednik

JOŽEGRiLJ,]. r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72) in 2. člena odloka o urba­
nističnem programu občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
20/68) je svet za gospodarstvo skupščine občine Ilirska Bistrica na 
seji dne 22. novembra 1972 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Javno se razgrne predlog spremembe urbanističnega načrta mesta 
Dirska Bistrica. ^

Predlog spremembe bo javno razgrnjen od dneva te objave v Urad­
nih objavah (Primorske novice), do vključno 30. dne po objavi, in 
sicer vsak dan razen ob sobotah in nedeljah od 8.00 do 11.00 ure v 
prostorih oddelka za gospodarstvo in finance skupščine občine Ilir­
ska Bistrica, soba št. 9 (provizorij).

3.
Rok za pripombe je 30 dni po razgrnitvi.
St. 351-10/72-4/3
Ilirska Bistrica, 23. novembra 1972

Predsednik sveta za gospodarstvo 
dipl. ing. agr. 1. r. JOŽE ŽNIDARŠIČ,

OBčtNA !ZOLA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) ter 102. in 111. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 7. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA

LETO 1972

l.člen
1. člen odloka o proračunu občine Izola za leto 1972 (Uradne 

objave, št. 5/72) z dne 31. marca 1972, se spremeni in se glasi:

„Skupni dohodki proračuna občine Izola,
za leto 1972 znašajo: 10.068,400 din
1. Za razporeditev po posebnem

delu proračuna 9.118.400 din
2. Za razporeditev v tekočo proračunsko rezervo 70.000 din
3. Za izdvojitev prispevka za uporabo 

mestnega zemljišča v korist Sklada 
za urejanje in oddajanje stavbnih 
zemljišč

4. Za izdvojitev sredstev občinskega davka 
iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja v višini 0,30 % v korist 
Sklada za pospeševanje telesne kulture

5. Za izdvojitev republiškega prometnega 
davka in republiškega davka od avtorskih 
pravic v korist temeljne kulturne 
skupnosti

6. Za izdvojitev občinskega davka od 
osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 
v korist Sklada za pospeševanje 
kmetijstva

340.000 din

400.000 din

170.000 din

40.000 din



St. 19 — 8. decembra 1972 URADNE OBJAVE«

2. člen
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.
St.: 400-25/72
!z.ta, 7. novembra 1972 Predsednik:

JERNEJ HUMAR, i. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITEV DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE IZOLA PO REBALANSU ZA LETO 1972

ZnesekDohodki pred rebalan. po rebalan.
1 Davki občanov 5.174.600 4.996.100
2 Davki 3.052.000 2.864.000
3 Takse 583.000 550.000
5 Doh. po pos. zvez. predp. 340.000 340.000
6 Doh. org. in drugi doh. 120.000 600.000
7 Dopolnilna sredstva ' 61.000 61.000
9 Prenešena sredstva 1.000 657.300
SKUPAJ 9.331.600 10.068.400

- Odvod v sklad za urej.
mestnega zemljišča 

- odvod v sklad za teles­
340.000 340.000

no kulturo 400.000 400.000
- odvod temeljni kulturni

skupnosti 150.000 170.000
- odvod v sklad za pospe­

ševanje kmetijstva 40.000 40.000
SKUPAJ ZA RAZPORED 8.401.600 9.118.400

Razporeditev dohodkov
03 Kulturno prosv. dejavnost 306.000 306.000
04 Socialno varstvo 825.000 842.000
05 Zdravstveno varstvo 140.000 115.000
06 Komunalna dejavnost 1.224.000 1.149.000
07 Delo državnih organov 3.109.000 3.089.000
12 Dejav. krajevnih skup. 151.800 151.800
13 Dejav. družb.-polit, organ. 252.600 252.600
14 Negospodarske investicije 2.043.000 2.780.000
16 Gospodarski posegi 93.000 63.000
17 Obvez, iz preteklih let 90.000 200.000
18 Rezervni sklad 98.000 100.000
19 Nerazporejeni dohodki 69.200 70.000
SKUPAJ 8.401.600 9.118.400

Na podlagi 27., 28. in 30. člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 8/69) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 7. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI STOPENJ OBČINSKIH 
PRISPEVKOV IN DAVKOV ZA FINANCIRANJE VZGOJE IN IZO­

BRAŽEVANJA V OBČINI IZOLA

V 2. členu odloka o določitvi stopenj občinskih prispevkov in 
davkov za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Izola (Uradne 
objave, št. 5/72) se odstotek „19%** nadomesti z odstotkom 
„20,3 %".

2.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972.

St.: 420-1/72
Izola, 7. novembra 1972 Predsednik:

JERNEJ HUMAR, I. r.

115

Na podlagi tretjega odstavka 30. člena zakona o javnih cestah 
(Uradni list SRS, št. 51/71) in 102. člena statuta občine Izola je 
skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 7. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI PLAČEVANJA CESTNE PRISTOJBINE ZA KME­

TIJSKE TRAKTORJE IN NJIHOVE PRIKLOPNIKE
1. člen

V občini Izola se ne plačuje pristojbina za cestna motorna vozila 
(cestnina) za kmetijske traktorje in njihove priklopnike, če je lastnik 
občan ali kmetijska družbena organizacija.

Oprostitev iz prvega odstavka tega člena velja pod pogojem, daje 
občanu osnovni poklic kmetijstvo ter da družbena organizacija s trak­
torjem ne opravlja plačanih uslug.

2. člen
Za kmete, ki jim je osnovni poklic kmetijstvo se vključujejo po 

tem odloku vsi tisti občani, kateri se ob registraciji traktorjev izka­
žejo s potrdilom pristojne davčne uprave o osebnem zdravstvenem 
zavarovanju kot zavezanec - kmetovalec.

3. člen
Cestnine, plačane po dnevu uveljavitve zakona o javnih cestah se 

fizičnim in pravnim osebam, oproščenim po določilih 1. in 2. člena 
tega odloka, na njihovo zahtevo vrnejo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 420-29/72 '
Izola, 7. novembra 1972 , Predsednik:

JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 4. člena zakona o programiranju in financiranju gra­

ditve stanovanj (Uradni list SRS št. 5/72) in 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 14. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SOLIDARNOSTNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA OBČINE KOPER

1. člen
Z namenom, da se zagotovi socialna varnost po načelu vzajemnosti 

in solidarnosti, kot posebna družbena pomoč občanom z nižjimi 
dohodki, starim ljudem in mladim družinam, se ustanovi solidar­
nostni stanovanjski sklad.

Ime sklada je: Solidarnostni stanovanjski sklad občine Koper (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za obveznosti sklada odgovarja sklad z 

vsemi svojimi sredstvi.
. . * 3- členSklad ima svoj statut:

Statut sklada določa:
- namen sklada,
- organe upravljanja in delovno področje organov upravljanja 

sklada,
- način uveljavljanja družbene pomoči iz sredstev sklada,
- način sprejemanja programa za dajanje družbene pomoči iz 

sredstev sklada,
- način sprejemanja letnega finančnega programa, zaključnega 

računa in poročila o poslovanju sklada,
- način obveščanja javnosti o delu organov upravljanja in o po­

slovanju sklada,
- ureja druga vprašanja, ki imajo pomen za poslovanje sklada.
Statut sklada sprejme skupščina sklada najkasneje dva meseca po

ustanovitvi in ga predloži v potrditev skupščini občine Koper.

4. člen
Organa upravljanja sklada sta skupščina sklada in izvršni odbor.
Mandatna doba skupščine in izvršnega odbora traja štiri leta.



116 URADNE OBJAVE« St. 19 — 8. decembra 1972

5. č!en
Skupščina sklada ima 45 članov.
Dctovne in druge organizacije, ki zagotav!jajo sredstva skladu, izvo­

lijo na vsakih 550 zaposlenih po enega člana skupščine sklada.
Skupščina občine Koper imenuje dva člana skupščine sklada.
Po enega člana skupščine imenujejo še:
- obalni komite ZKS, ,
- obalna konferenca SZDL,
- obalni sindikalni svet,
- občinski odbor ZB NOV, ^
- občani, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti uporabljajo do­

polnilno delo drugih oseb,
- društvo upokojencev Koper,
- krajevna skupnost Koper,
- krajevna skupnost Semedela,
- krajevna skupnost Šalara-Škocjan,
- krajevna skupnost Hrvatini-Ankaran,
- krajevna skupnost Škofije,
- krajevna skupnost Bertoki,
- krajevna skupnost Žustema.
Postopek in način izvolitve članov skupščine določi statut sklada.

6. člen
Skupščina sklada ima zlasti naslednje pristojnosti:
- sprejema statut in druge splošne akte sklada,
- sprejema v skladu z 8. členom zakona o programiranju in finan­

ciranju graditve stanovanj srednjeročni program sklada,
- sprejema letni finančni program sklada in letno poročilo z za­

ključnim računom sklada, *
- voli predsednika in namestnika predsednika skupščine,
- voli predsednika in člane izvršnega odbora sklada,
- imenuje komisije sklada, ^
- daje pripombe in predloge ter obravnava letno poročilo o reali­

zaciji programa raziskav s področja komunalnega in stanovanjskega 
gospodarstva,

- sklepa o oročanju sredstev sklada pri poslovnih bankah in o 
drugih oblikah združevanja sredstev za gradnjo najemnih stanovanj,

- določa poslovne stroške za poslovanje sklada,
- sklepa o vseh drugih zadevah iz pristojnosti sklada.

7. člen
Izvršni odbor sklada šteje 11 članov.
Predsednika in člane izvršnega odbora izvoli skupščina sklada iz­

med svojih članov.
Predsednik in namestnik predsednika skupščine sklada ne moreta 

biti člana izvršnega odbora.
Izvršni odbor sklada skrbi za izvrševanje sklepov skupščine ter 

obravnava in predlaga skupščini v obravnavo in sprejem akte iz njene 
pristojnosti.

Izvršni odbor usklajuje delo in stališča posameznih komisij ter 
obravnava tekoče naloge in vprašanja s področja dela sklada.

8. člen
Sredstva sklada so:
- obvezni prispevek za družbeno pomoč v stanovanjskem gospo­

darstvu, ki ga predpiše občinska skupščina s posebnim odlokom,
- neporabljena sredstva, zbrana na podlagi zakona o prispevku za 

graditev stanovanj za udeležence NOB ter anuitete iz posojil, odobre­
nih iz sredstev tega prispevka,

- neporabljena sredstva na posebnem računu sredstev za subven­
cioniranje stanarin,

- namenska sredstva družbeno-političnih skupnosti,
- sredstva, ki jih za namene sklada prostovoljno vložijo organiza­

cije, skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja ter občani,
- krediti poslovnih bank na podlagi oročitve sredstev solidarnost­

nega stanovanjskega sklada,
- vračila in odplačila,
- drugi dohodki.

9. člen
Sredstva solidarnostnega stanovanjskega sklada se uporabljajo:
a) za gmdnjo najemnih stanovanj v družbeni lastnini za občane iz 

1. člena tega odloka,

b) za delno nadomestitev stanarin nosilcem stanovanjske pravice,
c) za premiranjc namenskega varčevanja za stanovanja,
č) za raziskovalno delo v komunalnem in stanovanjskem gospo­

darstvu,
d) za vračilo najetih kreditov,
e) za kritje poslovnih stroškov sklada.

10. člen
Merila za uporabo sredstev iz b) točke 9. člena predpiše občinska 

skupščina s posebnim odlokom.
Pogoje za pridobitev in odplačilo posojil po a) točki in za premi- 

ranje namenskega varčevanja po c) točki 9. člena predpiše sklad s 
splošnim aktom.

' 11. člen
Obseg posamezne oblike družbene pomoči določi sklad s srednje­

ročnim programom in vsakoletnim finančnim programom.
Finančni program sprejme skupščina sklada za vsako poslovno 

leto, srednjeročni program pa sprejme v skladu s srednjeročnim pro­
gramom razvoja stanovanjskega gospodarstva.

K finančnemu programu sklada daje soglasje občinska skupščina.

12. člen
Zaključni račun in letno poročilo sklada sprejme skupščina sklada 

in ga predloži v potrditev občinski skupščini.
Zaključni račun in letno poročilo sklada predloži sklad vsem, ki 

plačujejo sredstva za družbeno pomoč v sklad in rezultate poslovanja 
javno razglasi.

13. člen
Administrativna, finančna, pravna in strokovno-tehnična opravila 

za sklad opravljajo ustrezne strokovne in upravne službe uprave ob­
čine Koper.

14. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je predsed­

nik izvršnega odbora sklada oziroma oseba, ki jo za to pooblasti 
izvršni odbor.

15. člen
Prve volitve v skupščino sklada razpiše občinska skupščina na 

predlog pristojnega sveta.
S posebnim sklepom sveta za urbanizem, gradbene, komunalne in 

stanovanjske zadeve se za prve volitve skupščine določi število članov 
skupščine, ki jih izvolijo v posameznih delovnih skupnostih ter po­
stopek za izvolitev.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-34/72
Koper, 14. novembra 1972 Predsednik:

* MIRO KOCJAN, 1. r,

OBčtNA P!RAN
Na podlagi 6. člena zakona o davkih občanov (Ur. list SRS, št. 

7/72) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 2. novembra 
1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DAVKIH OBČANOV V OBČINI

PIRAN

1. člen
2. člen odloka o spremembi odloka o davkih občanov (Uradne 

objave, št. 11/72) se spremeni in se glasi:
,.Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od l.januaqa 1973 dalje".

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 422-6/72
Piran, 2. novembra 1972 Predsednica:

JOLANDA KOS, l.r.


